Cuiabá	(CONDISI	Cuiabá),	a	ocorrer	em	Cuiabá/MT,	no	período	de	16	a	12/12/2025,	envolvendo	42
participantes,	conforme	demanda	formalizada	pela	Unidade	de	Saúde	Indígena.

EMPRESA LSM	Comercio	e	Atacadista	de	Eletrodomésticos	e
Papelaria	LTDA

CNPJ 50.609.259/0001-02
VALOR
CONTRATADO

R$	281,90	(duzentos	e	oitenta	e	um	reais	e	noventa
centavos)

EMPRESA PERSONALIZE	CUIABA	COMERCIO	LTDA
CNPJ 26.211.477/0001-00

VALOR
CONTRATADO

Gráfico	R$	700,00(setecentos	reais)	e	Personalizado	-	R$
1.638,00	(um	mil	seiscentos	e	trinta	e	oito	reais)	=	Total
R$	2.338,00

EMPRESA LM	Organização	Hotelaria	LTDA
CNPJ 03.372.270-0004-34
VALOR
CONTRATADO

R$	63.576,00	(sessenta	e	três	mil	quinhentos	e	setenta	e
seis	reais).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	66.195,90	(sessenta	e	seis	mil	cento	e	noventa	e	cinco
reais	e	noventa	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	15/12/2025,	às	14:54,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.